岐医発第2268号-3

令和6年11月28日

＜岐阜地区自治体＞

 認知症・医療・福祉・介護担当者 様

岐阜県医師会

会長  伊在井 みどり

（公印省略）

令和6年度「認知症サポート体制構築事業意見交換会（県補助金事業）」および

「岐阜県医師会自動車安全部会・認知症サポート医等フォローアップ研修（県

委託事業）合同研修会」の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本会事業の各般にわたりご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、来る 1月 11日（土）に標記研修会を下記のとおり開催いたします。当日は、講演会の他、

「認知症フレンドリー社会を目指した各市町での取り組みについて」等をテーマに認知症サポート

医、介護関係者、岐阜地区認知症疾患医療センター、行政の方等による意見交換会を開催し、それ

ぞれの立場から多数ご意見をいただき、今後の認知症への取り組みに役立てたく存じます。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、是非ご出席いただきますようご案内いたします。

なお、誠に恐れいりますが出欠席につきまして、準備の都合上、別紙により12月25日（水）まで

にＦＡＸにてご返事下さい。

記

１ 日 時

令和 7年 1月 11日（土）14時 00分～16時 15分

２ 場 所

岐阜グランドホテル 2階（〒502-8567岐阜市長良 648 TEL：058-233-1111）

  ３ 対象者

    認知症サポート医及び介護従事者・認知症の人と家族の会・

岐阜地区認知症疾患医療センター・行政

４ プログラム

  別紙参照

担当者 岐阜県医師会事務局 田宮・小川

TEL 058(274)1111 内線 325

FAX 058(271)1651

令和 6年  月  日

ＦＡＸ058-271-1651

岐阜県医師会 宛

所  属：

担当者名：

                     連絡先電話番号：

令和6年度「認知症サポート体制構築事業 意見交換会（県補助金事業）」

「岐阜県医師会自動車安全部会・認知症サポート医等フォローアップ研修

（県委託事業）合同研修会」の開催について

令和 7年 1月 11日（土）開催

出席者 14:00～16:15

所属 氏名
出欠（○or×）

研修会 意見交換

＊＊＊＊＊ 12月 25日（水）までにご返信ください ＊＊＊＊＊